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BURGGRAAF 

En av de stora hoppning sires i modern tid, Burggraaf, avled 2006 vid 
23 års ålder.  
I sin första säsong som avel hingst, täckt Burggraaf endast 40 ston, 
men från det året gick två föl på att bli internationella hopphästar, 
under det österrikiska ryttaren, Thomas Fruhmann och Hollands 
Roelof Bril.  
Roelof Bril var också den ryttare som startade Burggraaf i nationella 
och internationella tävlingar. Paret rensade puissance vägg i Indoor 
Brabant på en höjd av 2,10 meter!  
Enligt Bril: "Burggraaf är en stor häst att rida, och han vet vad det är att arbeta. Böterna karaktär han 
har i idrott, går han vidare till sina barn, och som ger denne möjlighet att växa och bli en av viktiga 
holländska hingstar. " 
Burggraaf kombinerar två av de mest framgångsrika Holstein hoppar linjer: Landgraf och Cor de la 
Bryère. På hans moderns sida går han tillbaka till den berömda Holstein härstamning 7.126, en familj 
som har producerat den godkända hingstar: Acord I & II, Acrobat I, II, III, Arico, Fra Diavolo, Chicago 
och Freeman.  
Burggraaf mest framgångsrika hoppning avkomma har inkluderat Leslie Howard's S'Blieft, Roelof Bril 
s Burggravin, Peter Wylde's Kuno, Piet Raymakers "Now or Never, och Thomas Fruhmann s Procobs 
Dumbo. 
Godkända söner inkluderar: Graaf, Habsburg, Kroongraaf, Manhattan, Mermus R, Murano, Budweiser 
och Orion Fortuna. 
Burggraaf tycks överföra sin storlek, makt och hoppa förmåga och har producerat en många många 
toppklass ston.  
Han är också far till flera Grand Prix dressyr, inklusive Denis Calinin s Florijn och Leunus van Lieren's 
Louiseville. 
Men Burggraaf nästan inte får chansen att bli en hingst! Medan han var företaget sin KWPN hingst 
prov på Ermelo, skickades han hem i mycket kontroversiella omständigheter. Ett blodprov visade att 
Landgraf 1 inte kunde vara far till Burggraaf. Den tyska uppfödare har kontaktats men var säker på att 
ingen annan hingst skulle ha kunnat täcka stoet - så Holstein Verband kontaktades och bad om ett 
blodprov - varpå det framkom att det Holstein Verband hade gjort ett fel i bokföringen av deras 
ledande Sire's blodgrupp! Och den unga hingsten var tillbaka till 100 dagars test.  
Han var framgångsrik i att testa och fick 8,5 poäng för sin hoppning och 9 för hans karaktär (på en 
skala från 1 till 10).  
Burggraaf har ett mycket högt hoppar indexet med 152 poäng. 

Burggraaf stod under många år vid Nijhof Stud, enligt Jeanette Nijhof: "Burggraaf stämplat en del av 
hans barn med den sköna Landgraf ansikte. De flesta var bra movers och jumprar. Hans bästa 
kombinationen var med viss fullblod på mor linjen, till exempel, gick han väl Furioso xx blodslinjer 
genom hingstar, Voltaire och Le Mexiko. " 

    
  

JASPER 

http://www1.flexysearch.com/find.php?query=Chicago&cc=SE
http://www1.flexysearch.com/find.php?query=test&cc=SE


Jasper är av fullblod hingst Courville Historiskt en av de mest inflytesrika TB hingstar i 

KWPN avel. 

 

Jasper, under namnet Little One,  den stor hoppande hingsent riden av Hugo Simon vinn 

den prestigefyllda  Hamburg Derby 1977 och många Grand Prix. 

Far till Courville är ur en dotter till Son-In-Law of the Dark Ronald linjen. När han 

Pensionerades från tävlingar bytte han namn till Jasper och blev en av världens ledande 

hopphingstar. 

 

 

 

 


